Systemy kontroli dostępu
Przegląd produktów
Styczeń 2025
Niezawodne, uniwersalne, skalowalne
Kontrola dostępu ma kluczowe znaczenie w obecnych
systemach bezpieczeństwa. Rosnąca potrzeba kontroli
dostępu do budynków oraz obszarów w budynkach,
bardziej elastyczne modele czasu pracy i niedoskona­

9 - 16
1 - 8
Centrale i czujki włamaniowe*
** W zależności od wersji*	 Nie dotyczy krajów europejskich
10 | Systemy kontroli dostępu Przegląd produktów
 Lite Plus SMA
Licencja podstawowa Plus - AMS-BPLU AMS-SMA-PLUS
Licencja podstawowa Lite AMS-BLIT - AMS-SMA-LITE
Pakiet licencji Mobile Access Pro   AMS-SMA-BMOBPRO
Pakiet licencji Mobile Access Plus  AMS-BMOBPLU AMS-SMA-BMOBPLU
Pakiet licencji Mobile Access Lite AMS-BMOBLIT  AMS-SMA-BMOBLIT
Licencja Mobile Access AMS-FMOBLIT AMS-FMOBPLU AMS-SMA-FMOB
Licencja na zarządzanie gośćmi AMS-FVISLIT AMS-FVISPLU
Licencja dla 5 klienta operatora - AMS-X5CLIPLU AMS-SMA-5CLI
Licencja rozszerzająca o 1 strefę - AMS-XDIVPLU AMS-SMA-1DIV
Licencja rozszerzenia o 32 drzwi AMS-X32DORLIT AMS-X32DORPLU AMS-SMA-32DRS
Licencja rozszerzenia o 128 drzwi - AMS-X128DORPLU AMS-SMA-128DRS
Licencja rozszerzenia o 512 drzwi - AMS-X512DORPLU AMS-SMA-512DRS
Licencja rozszerzenia o 100 kart identyfikacyjnych AMS-X100CRDLIT - AMS-SMA-100CRD
Licencja rozszerzenia o 1000 kart identyfikacyjnych AMS-X1KCRDLIT AMS-X1KCRDPLU AMS-SMA-1KCRD
Licencja rozszerzenia o 10 000 kart identyfikacyjnych - AMS-X10KCRDPLU AMS-SMA-10KCRD
Licencja rozszerzenia o 50 000 kart identyfikacyjnych - AMS-X50KCRDPLU AMS-SMA-50KCRD
License Mobile Credentials, 50 AMS-X50MOBLIT AMS-X50MOBPLU AMS-SMA-X50MOB
License Mobile Credentials, 100 AMS-X100MOBLIT AMS-X100MOBPLU AMS-SMA-X100MOB
License Mobile Credentials, 1000 AMS-X1KMOBLIT AMS-X1KMOBPLU AMS-SMA-X1KMOB
License Mobile Credentials, 5000 AMS-X5KMOBLIT AMS-X5KMOBPLU AMS-SMA-X5KMOB
Licencja rozszerzenia na 1 kontroler MAC - AMS-XMACPLU AMS-SMA-1MAC
Licencja rozszerzenia o 1 moduł zarządzania kluczami - AMS-XKEYPLU AMS-SMA-1KEY
Licencja na 25 drzwi Pegasys (rozszerzenie) - AMS-X25OFFPLU AMS-SMA-25OFF
Licencja na drzwi OSO offline - AMS-X25OSOPLU AMS-SMA-25OSO
Licencja rozszerzenia o 5 drzwi SmartIntego AMS-X5SIOPLU  AMS-SMA-5SIO
Licencja rozszerzenia o 25 drzwi SmartIntego - - AMS-SMA-25OND
Licencja rozszerzająca o 1 centralę G Series AMS-XPANLIT AMS-XPANPLU AMS-SMA-1PAN
Licencja rozszerzająca o 10 centralę G Series - AMS-X10PANPLU AMS-SMA-10PAN
Licencja Multi User Manager AMS-FMUMLIT AMS-FMUMPLU AMS-SMA-FMUM
Licencja 1 MAP5000 (rozszerzenie) AMS-XMAPLIT AMS-XMAPPLU AMS-SMA-XMAP
Licencje AMS
Licencje oprogramowania